令和6・7年度指名競争入札参加資格申請の受付について

令和6・7年度に大月町が発注する物品業務について、指名競争入札の参加 を希望される方は、指名競争入札参加資格審査に必要な申請書類を下記により 提出してください。

記

1 申請書受付期間

令和6年1月4日(木)~令和6年3月7日(木)

2 申請書類

※A4サイズの紙ファイルに綴じて提出のこと。(色指定なし)

- ※暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書は綴じないで提出のこと。
- ※取引権限を支店等に委任する場合は委任状を提出して下さい。

物品業務

別紙1のとおり

3 申請書の提出先

 $\mp 788 - 0302$

高知県幡多郡大月町弘見2230番地 大月町役場 総務課 総務係(TEL 0880-73-1111)

4 提出の方法

持参又は郵送 (郵送の場合は返信用封筒を同封のこと)

5 申請後の変更について 別紙2のとおり

令和5年11月28日

大月町長 岡田 順一

物品業務に係る資格審査の申請書類

申請書類

- 1 競争入札参加資格審查申請書
- 2 営業許可証・認可証等の写し(営業に当たって取扱い許認可等が必要な場合)
- 3 登記事項証明書等(法人の場合、コピー可) 又は身分証明書(個人の場合)
- 4 財務諸表(直近1事業年度分)
- 5 営業所一覧表

その他の添付書類

- 1 納税証明書 (コピー可)
 - ・ 国税 (消費税を含む税務署長の証明書)
 - ・ 県税 (県税事務所長の証明書)
 - ・ 市町村税(市町村長の証明書)
- 2 使用印鑑届(大月町様式)
- 3 暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書(大月町様式)
- ※ 資格の有効期間は令和6・7年度の2年間です。

競争入札参加資格審査申請書を提出した後の変更について

競争入札参加資格の申請後、次に掲げる事項に変更があったときは、競争入 札参加資格審査申請書記載事項変更届を直ちに提出して下さい。

- (1) 営業所の住所
- (2) 店号又は名称
- (3) 法人にあっては代表者の氏名
- (4) 個人にあってはその者の氏名
- (5) 使用印鑑届
- (6) 主たる営業所の電話番号
- (7) 前各号に掲げるもののほか、営業に関する重要な事項
 - ※参加資格申請の受付期間を過ぎた後も、上記の事項に変更があった場合は 必ず提出して下さい。